
   1 

členem 

 

                                                                                                                                               

 

 

 

 

      V Praze 4. října 2024 

Č. j.: 2024/113288/CNB/420 
 

    

OZNÁMENÍ A ROZHODNUTÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

Zadavatel veřejné zakázky „Oprava hydroizolace budovy ČNB, Rooseveltova 18, Brno“, 

zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), tímto v souladu 

s ustanovením § 53 odst. 5 zákona oznamuje, že  

ROZHODUJE 

o výběru dodavatele. 

Vybraný dodavatel: 

Dodavatel IČO 
Celková nabídková 

cena v Kč bez DPH 

AMIKA FIRST s.r.o. 

Kladenská 20, 252 64 Velké Přílepy 
24219169 23 673 337,39 

Výsledné pořadí nabídek: 

 

Pořadí 

nabídek 
Účastník 

IČO 
Celková nabídková 

cena v Kč bez DPH 

1. 
AMIKA FIRST s.r.o. 

Kladenská 20, 252 64 Velké Přílepy 
24219169 23 673 337,39 

 

2. 
T o c h á č e k spol. s r.o. 

Slovinská 2958/36 

Královo Pole, 612 00 Brno 

44961367 27 898 262,60   

 

3. 
PEKO-GDS s.r.o. 

Na Veselí 825/3 

Nusle, 140 00 Praha 4 

28379861 

 

29 256 555,52 

Odůvodnění výběru dodavatele: 

Hodnotícím kritériem pro hodnocení nabídek byla jejich ekonomická výhodnost  

dle § 114 odst. 2 zákona, hodnocená dle nejnižší celkové nabídkové ceny v Kč bez DPH. 

Ekonomicky nejvýhodnější nabídkou byla dle výše uvedeného hodnotícího kritéria 

vyhodnocena nabídka účastníka AMIKA FIRST s.r.o., se sídlem Kladenská 20, 

252 64 Velké Přílepy, IČO: 24219169 (dále jen „vybraný dodavatel“), s celkovou nabídkovou 

cenou ve výši 23 673 337,39 Kč bez DPH.  

NA PŘÍKOPĚ 28 

115 03 PRAHA 1 
 



   2 

Výsledek posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele dle § 123 písm. b)  

bod 1 zákona: 

 

1.  Seznam dokladů prokazujících kvalifikaci vybraného dodavatele: 

- čestné prohlášení vybraného dodavatele ze dne 11. září 2024, podepsané 

Janem Kejklíčkem, jednatelem, k prokázání kvalifikace dle bodu 8.1, 8.2 a 8.3 Výzvy 

k podání nabídek ve zjednodušeném podlimitním řízení včetně zadávací dokumentace 

(dále jen „Výzva“); 

2.  Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií u požadované profesní 

způsobilosti dle § 77 odst. 2 zákona [požadavky na prokázání profesní způsobilosti 

definovány v bodě 8.2.1 písm. b) Výzvy]: 

- oprávnění k podnikání v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, 

tj.  živnostenské oprávnění pro živnost „Provádění staveb, jejich změn a odstraňování“; 

3.  Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií u požadované technické 

kvalifikace [požadavky na prokázání technické kvalifikace definovány v bodě 8.3.1 

písm. a) a b) Výzvy]; vybraným dodavatelem bylo předloženo následující: 

- čestné prohlášení vybraného dodavatele ze dne 11. září 2024, zahrnující dále: 

a)  seznam významných stavebních prací poskytnutých vybraným dodavatelem 

za posledních 5 let1 před zahájením zadávacího řízení, kde byly uvedeny 

následující skutečnosti [k prokázání technické kvalifikace dle bodu 8.3.1 

písm. a) Výzvy]: 

 předmět stavebních prací: „Rekonstrukce a rozšíření školy v Úněticích“ 

spočívající v částečné rekonstrukci vnitřních prostor původní budovy školy 

a přístavbě nové budovy mateřské školy k základní škole. Součástí 

stavebních prací bylo provedení nového hydroizolačního systému včetně 

provedení injektáží a dále výkopové práce – pažený výkop hloubky větší než 

3 m, doba poskytnutí stavebních prací: 01/2019 – 10/2020, cena za provedení 

nového hydroizolačního systému, jehož součástí bylo provádění injektáží: 

1 243 957 Kč bez DPH, cena za provedení paženého výkopu hloubky větší 

než 3 m: 2 853 953 Kč bez DPH, objednatel stavebních prací: Obecní úřad 

Únětice, Náves 17/4, 252 62 Únětice, IČO: 00241792, kontaktní osoba 

objednatele: Pavel Svoboda; 

 předmět stavebních prací: „Provedení hydroizolačního systému hotelu D1 

Ostrovačice“ spočívající v provedení nové hydroizolace základu objektu, 

včetně injektáže, souvisejících výkopových pracích a následné opravy fasády, 

doba poskytnutí stavebních prací: 09/2020 – 01/2021, cena za provedení 

nového hydroizolačního systému, jehož součástí bylo provádění injektáží: 

3 286 342 Kč bez DPH, objednatel významné zakázky: D-1 road service 

s.r.o., Veveří 270, 664 81 Ostrovačice, IČO: 05622905, kontaktní osoba 

objednatele: Josef Jareš; 

 předmět stavebních prací: „Detašované pracoviště ZÚ Beranka“ – 

novostavba areálu detašovaného pracoviště zimní údržby D11 včetně 

výkopových prací – pažené výkopy s hloubkou větší než 3 m pro výstavbu 

akumulačních nádrží zapuštěných do země včetně napojení na kanalizaci, 

                               

1 V souladu s § 79 odst. 3 zákona se stanovená doba považuje za splněnou, pokud byly stavební práce uvedené v seznamu 

v průběhu této doby dokončeny. 



   3 

oplocení a osvětlení, doba poskytnutí stavebních prací: 10/2021 – 04/2022, 

cena za provedení paženého výkopu hloubky větší než 3 m: 

2 126 376 Kč bez DPH, objednatel významné zakázky: PRETOL s.r.o., 

Radimova 2342/36, Břevnov, 169 00 Praha 6, IČO: 25923501, kontaktní 

osoba objednatele: Ing. Jan Uchytil; 

b)   1 pracovníka, který se bude podílet na plnění veřejné zakázky (bez ohledu na to, 

zda jde o zaměstnance vybraného dodavatele nebo osobu v jiném vztahu 

k vybranému dodavateli), na pozici stavbyvedoucího s platnou autorizací 

v oboru IP00 nebo TP00 nebo SP00, který má praktické zkušenosti s řízením 

stavebních prací v rozsahu shodném tak, jak je vymezen v bodě 8.3.1 

písm. a) Výzvy [k prokázání technické kvalifikace dle bodu 8.3.1 písm. b) 

Výzvy]: 

 jméno a příjmení stavbyvedoucího: Jan Kejklíček, dosažená autorizace 

(platná): ČKAIT č. 0009705 (TP00), smluvní vztah k dodavateli: 

pracovněprávní, stavební práce, které řídil jako stavbyvedoucí a jejich bližší 

popis, včetně identifikace objednatele těchto stavebních prací: shodné se 

stavebními pracemi uvedenými v písm. a) bodu 3 tohoto oznámení. 

 

Poučení: 

Námitky proti úkonu oznamovanému v tomto dokumentu, který je zadavatel povinen 

podle zákona uveřejnit, musí být zadavateli doručeny do 15 dnů od jeho uveřejnění  

(§ 242 odst. 2 zákona). Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti 

rozhodnutí o výběru dodavatele uzavřít s dodavatelem smlouvu (§ 246 odst. 1 zákona). 
 

 

 

                     Ing. Ladislav Zelenka     Ing. Jakub Janák 

  náměstek ředitele sekce správní        ředitel odboru technického 
                           podepsáno elektronicky                podepsáno elektronicky 

 

           Ing. Zdeněk Virius 

          ředitel sekce správní 
 

 

 

 

Příloha: 

Zpráva o hodnocení nabídek a výběr dodavatele 


		2024-10-04T13:32:38+0200


		2024-10-04T15:27:05+0200




